[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» 04.2015 г. №1032
село Кабанск

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

МО «Кабанский район» «Об исполнении
бюджета муниципального образования

«Кабанский район» за 2014 год»
В целях публичного обсуждения проекта решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2014 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 06.06.2014 г. № 161,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кабанский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 18.04.2014 года № 149, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе Главы - Руководителя Администрации МО «Кабанский район» публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2014 год».

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов МО «Кабанский район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Кабанский район» за 2014 год» в средствах массовой информации в сроки, установленные Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кабанский район».
3. Установить дату проведения публичных слушаний – 22 мая 2015 года, время проведения 15.00 ч., место проведения – с.Кабанск, ул.Кирова, д.10, зал заседаний Администрации МО «Кабанский район».

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Черниговский А.Л. – депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», председатель комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам - председатель;

Мухина Е.С. – и.о. заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по экономике и финансам - заместитель председателя;
Белоголова И.Н. – начальник МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район»;

Власов А.В. - депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;
Синцов О.В. - депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;
Мартемьянова Л.В. – депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;
Миронов В.В. - депутат Совета депутатов МО «Кабанский район», член постоянной депутатской комиссии по бюджету и финансово-экономическим вопросам;

Баландина А.В. - начальник бюджетного отдела МКУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» - секретарь.
5. Предложения по выносимому на публичные слушания вопросу направлять до 16.00 час. 21 мая 2015 года в Совет депутатов МО «Кабанский район» с. Кабанск, ул. Кирова, 10, каб. 38, тел. 41-4-37, 41-4-41.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Мухина Е.С.).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                                       С.В. Савватеев

__________________________________________________
Проект представлен МКУ «Финансовое управление

Администрации МО «Кабанский район»
_1148977171.doc